

**Riigilõiv ehitus- ja kasutusloa taotluse läbivaatamise ning projekteerimistingimuste menetlemise eest tasutakse Toila Vallavalitsuse kontole: EE272200001120230979 (Swedbank AS)**  
Tasumisel märkida selgitusse toimingut ja ehitise nimetus ning täpne aadress.

**Alates 1. juulist 2015 on kehtestatud riigilõivud alljärgnevalt:**

- **projekteerimistingimuste menetlemine** - riigilõiv 25 eurot
- **ehitusloa taotluse läbivaatamine:**

**Avalikku veekogusse kaldaga püsivalt ühendamata ehitise** ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 250 eurot.

**Riigi eriplaneeringu alusel ehitatava ehitise** ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 250 eurot. **Ehitise lammutamiseks** vajaliku ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 30 eurot.

**Kui ehitusloa taotlus sisaldab mitut ehitist, siis tasutakse riigilõiv iga taotluses sisalduva ehitusloakohustusliku ehitise eest eraldi.**

**Elamu ja seda teenindava rajatise** ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 150 eurot. **Elamu ja seda teenindava rajatise lammutamiseks** vajaliku ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 30 eurot.

**Mitteelamu ja seda teenindava rajatise** ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 250 eurot. **Mitteelamu ja seda teenindava rajatise lammutamiseks** vajaliku ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 30 eurot.

**Kui ehitusloa taotlus sisaldab mitut hoonet ja seda teenindavat rajatist, siis tasutakse riigilõivu iga taotluses sisalduva ehitusloakohustusliku hoone eest eraldi.**

**Raudteerajatise, auditikohustusliku surveseadme või gaasipaigaldise, jaotusvõrgu elektrirajatise, side- ja telekommunikatsiooniehitise, kanalisatsiooniehitise, pinnaveehaarde, puurkaevu, puuraugu, spordi- või puhkerajatise, supelranda teenindava kaldaga püsivalt ühendamata spordi- või puhkerajatise ning erirajatise** ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 30 eurot. **Nimetatud rajatiste lammutamiseks** vajaliku ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 30 eurot.

**Avalikkusele ligipääsetava eratee, õhustranspordirajatise, sadama- ja avalikus veekogus kaldaga püsivalt ühendatud rajatise, muu avalikus veekogus kaldaga püsivalt ühendamata rajatise, sealhulgas kaldaga funktsionaalselt seotud rajatise, veevärgi- ja kanalisatsioonitorustiku, kanalisatsiooniehitise, tammi, paisu, kaldakindlustusrajatise, veehoidla, niisutus- ja kuivendusrajatise, tõsteseadme, põhivõrgu elektrirajatise ja prügimäerajatise** ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 250 eurot. **Nimetatud rajatiste lammutamiseks** vajaliku ehitusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 30 eurot.

**Kui ehitusloa taotlus sisaldab mitut iseseisvat rajatist, siis tasutakse riigilõivu iga taotluses sisalduva rajatise eest eraldi.**

- **kasutusloa taotluse läbivaatamine:**

**Avalikku veekogusse ehitatud kaldaga püsivalt ühendamata ehitise** kasutusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu 60 eurot.

**Riigi eriplaneeringu alusel ehitatava ehitise** kasutusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu **60** eurot.

**Kui kasutusloa taotlus sisaldab mitut ehitist, siis tasutakse riigilõiv iga taotluses sisalduva kasutusloakohustusliku ehitise eest eraldi.**

**Elamu ja seda teenindava rajatise** kasutusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu **30** eurot.

**Mitteelamu ja seda teenindava rajatise** kasutusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu **60** eurot.

**Kui kasutusloa taotlus sisaldab mitut hoonet ja seda teenindavat rajatist, siis tasutakse riigilõivu iga taotluses sisalduva kasutusloakohustusliku hoone eest eraldi.**

**Raudteerajatise, auditikohustusliku surveseadme või gaasipaigaldise, jaotusvõrgu elektrirajatise, side- ja telekommunikatsiooniehitise, kanalisatsiooniehitise, pinnaveehaarde, puurkaevu ning spordi- või puhkerajatise** kasutusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu **30** eurot.

**Avalikkusele ligipääsetava eratee, õhustranspordirajatise, avalikus veekogus kaldaga püsivalt ühendamata rajatise, sealhulgas kaldaga funktsionaalselt seotud rajatise, veevärgi- ja kanalisatsioonitorustiku, veehoidla, niisutus- ja kuivendusrajatise, tõsteseadme, põhivõrgu elektrirajatise ja prügimäerajatise** kasutusloa taotluse läbivaatamise eest tasutakse riigilõivu **60** eurot.

**Kui kasutusloa taotlus sisaldab mitut iseseisvat rajatist, siis tasutakse riigilõivu iga taotluses sisalduva rajatise eest eraldi.**